
 

 
 

Strona 1 

 Zielona Góra, 21 Marzec 2023 r. 
Do wszystkich zainteresowanych 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „ZAKUP, DOSTAWA, MONTAŻ I URUCHOMIENIE 
POMP CIEPŁA DLA ZAKŁADU GOSPODARKI KOMUNALNEJ SP. Z O.O. W ZIELONEJ GÓRZE - CZ. I” 

numer postępowania: DZ.260.16.2023 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

1. Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej 
„ustawą”, Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków 
Zamówienia (dalej jako „SWZ”), wybrano jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę: JP Budowa 
Energia Spółka Sp. z o.o. Sebastian Hermann, ul. Wiejska 1, 62-100 Wągrowiec. 

 

2. Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 100,00 pkt i została uznana za ofertę 
najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert. („Cena” – waga 100,00%). 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu oferty zostały złożone przez następujących 
Wykonawców: 

1) JP Budowa Energia Spółka Sp. z o.o. Sebastian Hermann, ul. Wiejska 1, 62-100 Wągrowiec; 
2) PARTNER-TECHNIKA GRZEWCZA SP.J. POLAK, LISIKIEWICZ DANIEL POLAK ul. WIEJSKA 6A, 65-609 ZIELONA GÓRA; 
3) EkoCiepło Group Radosław Mamet, Łężyca-Konwaliowa 11, 66-016 Zielona Góra; 
4) JCC ROBERT KAMIŃSKI ROBERT KAMIŃSKI ul. Konstytucji 3 Maja 46, 66-300 Międzyrzecz. 

 
3. Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom niepodlegającym odrzuceniu: 
 

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Ilość punktów 
przyznanych ofercie w 

kryterium “Cena” (waga 
100,00) 

Łączna ilość punktów 
przyznanych ofercie 

1. JP Budowa Energia Spółka Sp. z o.o. Sebastian 
Hermann, ul. Wiejska 1, 62-100 Wągrowiec 

100 100 

2. PARTNER-TECHNIKA GRZEWCZA SP.J. POLAK, LISIKIEWICZ 
DANIEL POLAK ul. WIEJSKA 6A, 65-609 ZIELONA GÓRA 

72,28 72,28 

3. EkoCiepło Group Radosław Mamet, 
Łężyca-Konwaliowa 11, 66-016 Zielona Góra 

97,74 97,74 

4. JCC ROBERT KAMIŃSKI ROBERT KAMIŃSKI ul. Konstytucji 
3 Maja 46, 66-300 Międzyrzecz 

51,92 51,92 

 

 

           Prezes Zarządu ZGK Sp. z o.o. 
                  (-) 
                 Krzysztof Sikora 


